
Mormona Grāmatas prasmīgi pārzināmās 
mācības: 1. pārbaudes darbs
1. NEFIJA 3:7 — MOSIJAS 18:8–10

Prasmīgi pārzināmo mācību atsauces

Atbildot uz 1.–3. jautājumu, tukšajā vietā pie katras frāzes ieraksti atbilstošās atsauces burtu. Lūdzu, neizmanto 
savus Svētos Rakstus šajā pārbaudes darba daļā.

Atslēgfrāzes Svēto Rakstu atsauces

      1.  „[Tie], kuri tur Dieva baušļus, . . . ir svētīti visās 
lietās.”

     2. „Es iešu un darīšu to, ko Tas Kungs ir pavēlējis.”

      3.  „Ādams krita, lai cilvēki būtu; un cilvēki ir,  
lai viņi gūtu prieku.”

a. 1. Nefija 3:7

b. 2. Nefija 2:25

c. 2. Nefija 2:27

d. Mosijas 2:41

e. Mosijas 3:19

Svēto Rakstu atslēgfrāzes

Atbildot uz 4.–6. jautājumu, ieraksti trūkstošos vārdus prasmīgi pārzināmo rakstvietu atslēgfrāzēs. Lūdzu, 
neizmanto savus Svētos Rakstus šajā pārbaudes darba daļā.

 4. „Kad jūs                   saviem                  , jūs patiesībā kalpojat savam                  ” 
(Mosijas 2:17).

 5. „[Atmetiet]                   cilvēku un [kļūstiet] par                   caur Kristus Tā 

Kunga                  ” (Mosijas 3:19).

 6. „[Topiet]                   Tā Kunga Vārdā kā                   . . ., ka jūs stājaties 

                   ar Viņu” (Mosijas 18:8–10).

Pielietošana reālās dzīves situācijās

Tu vari izmantot Svētos Rakstus atlikušajā pārbaudes darba daļā.

Atbildot uz 7.–8. jautājumu, norādi vienu vai vairākas prasmīgi pārzināmo mācību rakstvietas, kas varētu 
palīdzēt kādam cilvēkam tālāk minētajās situācijās, un paskaidro, kā viņam varētu palīdzēt šajā(- s) rakstvietā(- ās) 
mācītā(- ās) patiesība(- as). Pēc tam seko norādēm par 9. jautājumu.

 7. Kādam jaunietim ir jāpieņem svarīgs lēmums, kas var būtiski ietekmēt viņa nākotni. Viņš satraucas un īsti 
nezina, kādu izvēli izdarīt.

  

 



 8. Kāda jauniete atrodas situācijā, kurā viņai ir ļoti grūti ievērot Dieva baušļus. Viņa vēlas būt paklausīga, bet 
viņas apstākļos tas šķiet pārāk grūti.

  

 

 9. Izvēlies kādu no 12 prasmīgi pārzināmo mācību rakstvietām no 1. Nefija līdz Mosijas grāmatai un pastāsti par 
situāciju, kurā šajā rakstvietā mācītās patiesības varētu palīdzēt kādam pusaudzim.

  

 

Garīgo zināšanu iegūšanas principi

Atbildot uz 10.–11. jautājumu, parādi savas zināšanas un spēju pielietot garīgo zināšanu iegūšanas principus.

 10. Īsumā ar saviem vārdiem izskaidro šos garīgo zināšanu iegūšanas principus.

a. Rīkošanās ticībā.

  
 

b. Priekšstatu un jautājumu izvērtēšana mūžības skatījumā.

  
 

c. Tiekšanās pēc dziļākas izpratnes, izmantojot dievišķi iedibinātus avotus.

  
 

 11. Tava draudzene tev jautā, kāpēc dažas skolā nesen mācītās mācības ir pretrunā tam, ko Dievs ir mācījis caur 
Svētajiem Rakstiem un mūsdienu praviešiem. Atbildi uz šādiem jautājumiem:

a. Ko tieši viņa varētu darīt, lai rīkotos ticībā?

  
 

b. Kā viņai varētu palīdzēt šīs situācijas izvērtēšana mūžības skatījumā?

  
 



© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

c. Prasmīgi pārzināmo mācību rakstvietas ir dievišķi iedibināto avotu piemēri. Kura(- as) prasmīgi pārzināmo 
mācību rakstvieta(- as) no 1. Nefija līdz Mosijas grāmatai varētu palīdzēt tavai draudzenei? Kā?

  
 

Ietekme uz tavu dzīvi
 12. Kura no šajā semestrī mācītajām prasmīgi pārzināmo mācību rakstvietām ir tevi ietekmējusi? Kā tā tevi ir 

ietekmējusi? Ko šī rakstvieta tev māca par Debesu Tēvu un Jēzu Kristu?

  

 

PD60013873_153_522- teacher_handout- 1


